
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

174 Ano XIX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 12 de Maio de 2021 • Edição IVCCCXVIII

ld:0E2884AF85EA8934 

PREFE ITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ 
EXTRATODECO TRATO 

PREGÃO ELETRONICO n• 0041202 1. CO TRATANTE: Prefeitura Munícipe! de Sanra Cru, dos Milagres. 
CONTRATADA: FRA CISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA JU IOR-M E CNPJ 0, l l.494673/0001-61. 
OBJETO: Aquisição de material de limpeza FONTE DO RECURSO: Orçamento Geral do Mun icípio. VALOR 
ESTIMADO RS 94.378,65. VIGÊNCIA: 12(doze) meses, podendo ainda ser prorrogado nos tennos da legislação vigente. 
ASSINATURA: 19/04/2021. 

Santa Cruz dos Milagres (PI), 19 de abri l de 2021 . 
Prefeito Municipal 

ld:09FEB4466D4CB92F 

i,p>*OO' g 
PREFEITURA MU ICIPAL DE SANTA CRUZ 

EXTRA TO DE CONTRA TO 

PREGÃO ELETRO ICO n• 004/2021. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz do, Milagres. 
CONTRATADA: 2MV DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP CNPJ º.21.>48.798/000 1-37. 
OBJETO: Aquisição de material de limpeza FO TE DO RECURSO: Orçamento Geral do Mun icipio. VALOR 
ESTIMADO: RS 24.543,50. VIGENCIA: 12(do2e) meses, podendo ainda ser prorrogado nos tcnnos da legislação vigente. 
ASSI ATURA: 19/04/2021. 

Santa Cruz dos Milagres (PI), 19 de abril de 202 1. 
Prefei10 Municipal 

ld:04719E64F724B933 

PREFEITURA MU ICIPAL DESA TA CRUZ 
EXTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO ELETRO ICO n• 004/2021 . CONTRATANTE: Prefei tura Municipol de Santa Cruz dos Milagres. 
CONTRATADA: P. TORRES DE ARAUJO FILHO CNPJ N".34.$73.548/0001-42. OBJETO: Aquisição de material de 
limpeza fO TE DO RECURSO: Orçamento Geral do Municlpio. VALOR ESTIMADO: RS 4.290,00. VIG!l.NCIA: 
12(dozc) meses, podendo ainda ser prorrogado nos termos da legislação vigente. ASSINATURA: 19104/2021. 

Santa Cruz dos Milagres (PI). 19 de abril de 2021 . 
Prcfci10 Municlpal 

ld:05D4E3DD54AEB932 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ 
EXTRATODECO TRATO 

PREGÃO ELETRO ICO n• 01312021. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sanlll Cruz dos Milagres. 
CO TRATADA: PR LUNA DE AZEVEDO FILHO ME., CNPJ NO 16.940.733/0001-46. OBJETO: Aquisição 
de Material elétrico. FONTE 00 RECURSO: Orçamen,o Geral do Municlpio. VALOR ESTIMADO: R$ 230.573,80. 
VIGÊNCIA: l 2(doze) meses, podendo ainda ser prorrogado nos iennos da legislação vigen,e. ASSINATURA: 28/04/2021. 

Santa Cruz dos Milag~ (PI), 28 de abril de 2021. 
Preíeito Municipal 

ld:09FEB446115D4CB937 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

~IJl,,,,._San ta Cruz dos Milagres 
PORTARIA/GAB N" 086/2021 

"DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO 

COORDENADOR DE INFRAESTRUTRA DO 

MUNICiPIO DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES - PI, E 

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS." 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES - ESTADO DO PIAUÍ, 

usando de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, 

RESOLVE· 

Art. 12 - EXONERAR o Sr. MANOEL MOURA FILHO, portador do CPF: 396.382.353-49, 

RG: 892.570 SSP/PI do cargo de COORDENADOR DE INFRAESTRUTURA, nos termos da Lei 

Orgânica do Município de Santa Cruz dos Milagres. 

Art. 2• - Esta portaria e ntra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos 

retroativos a 01 de abril de 2021. revogando-se as disposições em contrário. 

PUBLIQUE-SE, Dt::-SE Clt::NCIA E CUMPRA-SE. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES, aos 05 dias do mês. 

de abril de 2021. 

WiQ--.)"' ~08.t.~F~ <li._ ~ 
Wilney Rodriguer., de Moura 

Prefeito Municipal 

td:089B6ECEOFC2B938 

• PREFEITURA MUNICIPAL DE 

~Santa Cruz dos Milagres 
PORTARIA/GAB N2 088/2021 

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA CHEFE DO 

DEPARTAMENTO OE PLANEJAMENTO E 

ORÇAMENTO E DÁ OUTRAS PROVIDt::NCIAS." 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES - ESTADO DO PIAUi, 

usando de suas atribuições que lhe são con feri das por lei, 

RESOLVE: 

Art 12 - Nomear a Sra. MARIA DA CRUZ ALVES DE ANDRADE, portadora do CPF: 

020.481.453-70, RG : 2585915 SSP/PI, para exercer o cargo de CHEFE DO DEPARTAMENTO 

DE PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO, nos termos da Lei Org_q nica do Município de Santa Cruz 

dos Milagres. 

Art 22 - Esta portaria entra em vigor na data de s ua publ icação, com seus efeitos 

retroativos a 01 de abril de 2021, revogando-se as disposições em contrário. 

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES, aos 06 dias do mês 

de janeiro de 2021. 

uhQ--.)"' ~c:,8,_~F? <li.. ~ 
W)lney Rodrig1(lls de Moura 

Prefeito Municipal 


